



**PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT**

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 09/2020
Processo Administrativo Nº 647991/2020
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: ELIZANGELA BATISTA DE OLIVEIRA
Data de Publicação: 30/01/2020 18:40:21

**LOTE 1 - HOMOLOGADO - 26/03/2020 10:28:06
ACORDEON, 37 TECLAS, 80 BAIXOS, COM ESTOJO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: PRINCE	Modelo: AC09
Descrição: ACORDEON, 37 TECLAS, 80 BAIXOS, COM ESTOJO - ACORDEON, 37 TECLAS, 80 BAIXOS, COM ESTOJO - EM METAL, NA COR PRETA, COM 80 BAIXOS, 37 TECLAS, 07 REGISTROS, 3ª DE VOZ, PROFISSIONAL, COM ESTOJO			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 4.539,00	Valor Total: 9.078,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RR LOPES EIRELI	029	22.548.304/0001-20	5.100,00	4.539,00	Sim
2 ASSIS VAZ INSTRUMENTOS MUSICAIS EIRLEI EPP	036	01.721.415/0001-17	5.108,00	4.540,00	Sim
3 JOABE MARTINSON ME	023	18.245.570/0001-07	5.100,00	4.560,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INSTRUMENTOS MUSICAIS 2001 LTDA	004	89.820.781/0001-74	7.500,00	4.558,00	Sim

**LOTE 2 - HOMOLOGADO - 26/03/2020 10:28:06
AFINADOR ELETRONICO CROMATICO TIPO CLIP**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UN	Marca: WINNER	Modelo: WA29
Descrição: AFINADOR ELETRONICO CROMATICO TIPO CLIP - AFINADOR ELETRONICO CROMATICO TIPO CLIP - DIGITAL PARA AFINAR OS INSTRUMENTOS E DAR PULSAÇÃO TÉRMICA, COM ENTRADA P10 OU PRESILHA DE CONTATO, SAÍDA P10 PARA INSTRUMENTOS, SAÍDA P2 PARA FONE DE OUVIDO, LIGA/DESLIGA.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 63,00	Valor Total: 630,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RR LOPES EIRELI	045	22.548.304/0001-20	65,00	63,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INSTRUMENTOS MUSICAIS 2001 LTDA	036	89.820.781/0001-74	95,00	63,90	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 26/03/2020 10:28:06
AMPLIFICADOR ALTO-FALANTE 12", PARA VIOLAO, 100W

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: UN	Marca: BORNE	Modelo: INFINITCV12100
Descrição: AMPLIFICADOR ALTO-FALANTE 12", PARA VIOLAO, 100W - AMPLIFICADOR ALTO-FALANTE 12", PARA VIOLAO, 100W - PARA VIOLAO POTENCIA MINIMA: 100W, ALTO-FALANTE 12", BIVOLT AUTOMATICO, MODELO EQUIVALENTE, SIMILAR OU DE MELHOR QUALIDADE A: A240			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 1.590,00	Valor Total: 11.130,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RR LOPES EIRELI	029	22.548.304/0001-20	1.700,00	1.590,00	Sim
2 JOABE MARTINSON ME	023	18.245.570/0001-07	1.700,00	1.640,00	Sim
3 ASSIS VAZ INSTRUMENTOS MÚSICAIS EIRLEI EPP	052	01.721.415/0001-17	1.705,00	1.680,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAMIÃO, LIZOTTI 2 CIA LTDA	063	32.302.947/0001-43	1.705,48	1.647,00	Sim
INSTRUMENTOS MÚSICAIS 2001 LTDA	053	89.820.781/0001-74	2.100,00	2.100,00	Sim

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 26/03/2020 10:28:06
BAQUETA PARA TAROL PONTA DE OLIVA, PAR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: UN	Marca: LIVERPOOL	Modelo: P.O
Descrição: BAQUETA PARA TAROL PONTA DE OLIVA, PAR - BAQUETA PARA TAROL PONTA DE OLIVA, PAR - MADEIRA, PONTA DE OLIVA, NATURAL			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 6,50	Valor Total: 97,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RR LOPES EIRELI	065	22.548.304/0001-20	10,00	6,50	Sim
2 ASSIS VAZ INSTRUMENTOS MÚSICAIS EIRLEI EPP	011	01.721.415/0001-17	14,70	7,00	Sim
3 MOTTIVA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	055	20.847.096/0001-35	14,49	9,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INSTRUMENTOS MÚSICAIS 2001 LTDA	072	89.820.781/0001-74	22,00	6,99	Sim

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 26/03/2020 10:28:06
BAQUETA 5A, MADEIRA, PAR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: PAR	Marca: LIVERPOOL	Modelo: 5A
Descrição: BAQUETA 5A, MADEIRA, PAR - BAQUETA 5A, MADEIRA, PAR - EM MADEIRA, NA COR MARFIM, DIAMETRO DA BAQUETA DE 15MM, TAMANHO DA BAQUETA DE 406MM (BAQUETA 5A)			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 11,88	Valor Total: 118,80	



PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RR LOPES EIRELI	001	22.548.304/0001-20	25,00	11,88	Sim
2 ASSIS VAZ INSTRUMENTOS MUSICAIS EIRLEI EPP	036	01.721.415/0001-17	25,30	12,00	Sim
3 MOTTIVA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	020	20.847.096/0001-35	25,10	16,95	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INSTRUMENTOS MUSICAIS 2001 LTDA	004	89.820.781/0001-74	38,00	11,87	Sim

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 26/03/2020 10:28:06
BAQUETA VASSOURINHA, NYLON, PAR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: PAR	Marca: LIVERPOOL	Modelo: VASS
Descrição: BAQUETA VASSOURINHA, NYLON, PAR - BAQUETA VASSOURINHA, NYLON, PAR - TIPO: VASSOURINHA, MATERIAL: FIOS DE NYLON, MEDIDAS APROX.: (A,L,C): 2X2X31CM, PESO APROX. 50G			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 64,00	Valor Total: 1.152,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RR LOPES EIRELI	001	22.548.304/0001-20	90,00	64,00	Sim
2 MOTTIVA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	020	20.847.096/0001-35	95,25	71,99	Sim
3 ASSIS VAZ INSTRUMENTOS MUSICAIS EIRLEI EPP	046	01.721.415/0001-17	95,60	80,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INSTRUMENTOS MUSICAIS 2001 LTDA	053	89.820.781/0001-74	120,00	63,99	Sim

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 26/03/2020 10:28:06
BATERIA LITHIUM MODELO CR2032 CARTELA 5 UNIDADES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: UN	Marca: F3	Modelo:
Descrição: BATERIA LITHIUM MODELO CR2032 CARTELA 5 UNIDADES - BATERIA LITHIUM MODELO CR2032 CARTELA 5 UNIDADES - MODELO CR2032, TIPO LITHIUM, TENSÃO NOMINAL DE 3 V. CARTELA COM 5 UNIDADES.			
Quantidade: 28	Valor Unit.: 7,60	Valor Total: 212,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MOTTIVA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	020	20.847.096/0001-35	10,10	7,60	Sim
2 ASSIS VAZ INSTRUMENTOS MUSICAIS EIRLEI EPP	055	01.721.415/0001-17	10,20	10,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----



**PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CASA DO COMPUTADOR LTDA EPP	058	10.199.390/0001-24	10,02	7,59	Sim
INSTRUMENTOS MÚSICAIS 2001 LTDA	036	89.820.781/0001-74	38,00	38,00	Sim

**LOTE 8 - HOMOLOGADO - 26/03/2020 10:28:06
CABO DE AUDIO P2 MACHO ESTEREO X P10 MACHO ESTEREO, TAMANHO APROX.: 5 METROS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: UN	Marca: DATALINK	Modelo:
Descrição: CABO DE AUDIO P2 MACHO ESTEREO X P10 MACHO ESTEREO, TAMANHO APROX.: 5 METROS - CABO DE AUDIO P2 MACHO ESTEREO X P10 MACHO ESTEREO, TAMANHO APROX.: 5 METROS - CONECTORES NIQUELADOS E PLUGS BLINDADOS, COMPOSTO POR CONDUTORES DE PURO COBRE SEMI-SOLIDO, COBERTURA EM PVC ULTRA FLEXIVEL, BLINDAGEM TRANCADA EM COBRE ESTANHADO 80%, ISOLAMENTO EM POLIETILENO, DUPLO CONDUTOR EM COBRE ESTANHADO 0,30MM, FIO DE ALGODAO INTERNO			
Quantidade: 23	Valor Unit.: 23,80	Valor Total: 547,40	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MOTTIVA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	020	20.847.096/0001-35	24,05	23,80	Sim
2 ASSIS VAZ INSTRUMENTOS MÚSICAIS EIRLEI EPP	055	01.721.415/0001-17	24,00	24,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 26/03/2020 10:28:06
CABO PARA INSTRUMENTO MUSICAL P10P10, APROX. 4,57M**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: RL	Marca: DATALINK	Modelo:
Descrição: CABO PARA INSTRUMENTO MUSICAL P10P10, APROX. 4,57M - CABO PARA INSTRUMENTO MUSICAL P10P10, APROX. 4,57M - EM PVC COM PLUG P10 EM LATAO NIQUELADO COM BITOLA DE 0,20 MM, REVESTIDO EM COBRE ESPIRALADO TERMOCONTRATIL, NA COR PRETA, MEDINDO NO MINIMO 4,57 METROS,			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 27,70	Valor Total: 692,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MOTTIVA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	020	20.847.096/0001-35	36,25	27,70	Sim
2 RR LOPES EIRELI	065	22.548.304/0001-20	36,00	27,90	Sim
3 ASSIS VAZ INSTRUMENTOS MÚSICAIS EIRLEI EPP	052	01.721.415/0001-17	36,50	36,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INSTRUMENTOS MÚSICAIS 2001 LTDA	042	89.820.781/0001-74	58,00	27,80	Sim
DAMIÃO, LIZOTTI 2 CIA LTDA	063	32.302.947/0001-43	36,55	35,99	Sim

**LOTE 10 - HOMOLOGADO - 26/03/2020 10:28:06
CABO PARA MICROFONE XLR-F E P10 MONO, 10 M, COM PLUG ADAPTADOR P2**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT

Item: 10 **Unidade:** UN **Marca:** STO ANGELO **Modelo:** SG
Descrição: CABO PARA MICROFONE XLR-F E P10 MONO, 10 M, COM PLUG ADAPTADOR P2 - CABO PARA MICROFONE XLR-F E P10 MONO, 10 M, COM PLUG ADAPTADOR P2 - CONECTOR XLR-F E P10 MONO, COM PLUG ADAPTADOR DE P10 PARA P2 MONO, FIO COM APROX. 10 METROS
Quantidade: 38 **Valor Unit.:** 64,98 **Valor Total:** 2.469,24

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RR LOPES EIRELI	084	22.548.304/0001-20	90,00	64,98	Sim
2 MOTTIVA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	083	20.847.096/0001-35	94,35	75,80	Sim
3 ASSIS VAZ INSTRUMENTOS MUSICAIS EIRLEI EPP	046	01.721.415/0001-17	94,90	94,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAMIÃO, LIZOTTI 2 CIA LTDA	063	32.302.947/0001-43	94,91	64,99	Sim
INSTRUMENTOS MUSICAIS 2001 LTDA	042	89.820.781/0001-74	125,00	67,50	Sim

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 26/03/2020 10:28:06
CABO PARA MICROFONE XLR/M - XLR/F APROX. 6M

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11 **Unidade:** UN **Marca:** STO ANGELO **Modelo:** SA
Descrição: CABO PARA MICROFONE XLR/M - XLR/F APROX. 6M - CABO PARA MICROFONE XLR/M - XLR/F APROX. 6M - XLR/M/XLR/F APROX. 6M (20FT),COR PRETO,EFICIENCIA CONTRA INTERFERENCIAS E RUIDOS.
Quantidade: 30 **Valor Unit.:** 47,00 **Valor Total:** 1.410,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RR LOPES EIRELI	029	22.548.304/0001-20	49,00	47,00	Sim
2 MOTTIVA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	039	20.847.096/0001-35	49,25	48,00	Sim
3 ASSIS VAZ INSTRUMENTOS MUSICAIS EIRLEI EPP	055	01.721.415/0001-17	49,50	49,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INSTRUMENTOS MUSICAIS 2001 LTDA	042	89.820.781/0001-74	85,00	48,04	Sim

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 26/03/2020 10:28:06
CACHIMBO DE PEDESTAL, SUPORTE PARA MICROFONE DE MAO SEM FIO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 12 **Unidade:** UN **Marca:** RMV **Modelo:** CA01
Descrição: CACHIMBO DE PEDESTAL, SUPORTE PARA MICROFONE DE MAO SEM FIO - CACHIMBO DE PEDESTAL, SUPORTE PARA MICROFONE DE MAO SEM FIO - SUPORTE PARA MICROFONE EM POLIETILENO QUE VAI NO PEDESTAL, COM REGULAGEM DE ANGULO ROSCA METALICA INTERNA.
Quantidade: 16 **Valor Unit.:** 64,00 **Valor Total:** 1.024,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RR LOPES EIRELI	045	22.548.304/0001-20	80,00	64,00	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT

2 ASSIS VAZ INSTRUMENTOS MÚSICAIS EIRLEI EPP 052 01.721.415/0001-17 81,25 81,25 Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INSTRUMENTOS MÚSICAIS 2001 LTDA	072 89.820.781/0001-74	90,00	29,00	Sim
---------------------------------	------------------------	-------	-------	-----

DAMIÃO, LIZOTTI 2 CIA LTDA	046 32.302.947/0001-43	81,25	30,00	Sim
----------------------------	------------------------	-------	-------	-----

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 26/03/2020 10:28:06
CAIXA DE SOM ATIVA DE 200W RMS 12"

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 13 Unidade: UN Marca: PZ AUDIO Modelo: PX12AEQ
Descrição: CAIXA DE SOM ATIVA DE 200W RMS 12" - CAIXA DE SOM ATIVA DE 200W RMS 12" - CAIXA DE SOM - GABINETE EM MADEIRA DE COMPENSADO, ALTO FALANTE DE 12 POLEGADAS, DRIVER TITANIUM, EQUALIZAÇÃO DE 04 VIAS, ENTRADAS PARA MICROFONES E USB, CONTROLE REMOTO, RESPOSTA DE FREQUÊNCIA 10HZ-45KHZ, DIMENSÃO SEM ESPECIFICAÇÃO, BIVOLT 110 V - 220 V, CAIXA ATIVA COM MÍNIMO 200WRMS, 80HMS
Quantidade: 13 Valor Unit.: 1.120,00 Valor Total: 14.560,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

1 RR LOPES EIRELI	065 22.548.304/0001-20	1.500,00	1.120,00	Sim
-------------------	------------------------	----------	----------	-----

2 MOTTIVA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	083 20.847.096/0001-35	1.519,00	1.325,00	Sim
--------------------------------------	------------------------	----------	----------	-----

3 ASSIS VAZ INSTRUMENTOS MÚSICAIS EIRLEI EPP	036 01.721.415/0001-17	1.520,00	1.400,00	Sim
--	------------------------	----------	----------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INSTRUMENTOS MÚSICAIS 2001 LTDA	017 89.820.781/0001-74	1.990,00	1.110,00	Sim
---------------------------------	------------------------	----------	----------	-----

DAMIÃO, LIZOTTI 2 CIA LTDA	046 32.302.947/0001-43	1.523,27	1.115,00	Sim
----------------------------	------------------------	----------	----------	-----

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 26/03/2020 10:28:06
CAIXA DE SOM SUBWOOFER ATIVO AMPLIFICADO, 18"

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 15 Unidade: UN Marca: SOUND BOX Modelo: SW18
Descrição: CAIXA DE SOM SUBWOOFER ATIVO AMPLIFICADO, 18" - CAIXA DE SOM SUBWOOFER ATIVO AMPLIFICADO, 18" - DE MADEIRA NAVAL IMUNIZADA, SUBWOOFER ATIVO AMPLIFICADO, COM UM ALTO FALANTE DE 18 POLEGADAS, DIMENSÕES APROX. (765 X 560 X 710)MM, COM ALCAS LATERAIS QUE FACILITAM O MANUSEIO E TRANSPORTE, PESO APROX. LÍQUIDO 55 KG, ALIMENTAÇÃO AJUSTÁVEL DE 110/240 VOLTS, COM POTÊNCIA DE 1000 WATTS RMS ENTRADA BALANCEADA, FILTRO HI-PASS FILTER 24 DB, OITAVA TRANSFORMADOR TOROIDAL, IMPEDÂNCIA DE 4 OHMS
Quantidade: 4 Valor Unit.: 3.290,00 Valor Total: 13.160,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

1 RR LOPES EIRELI	045 22.548.304/0001-20	3.500,00	3.290,00	Sim
-------------------	------------------------	----------	----------	-----

2 ASSIS VAZ INSTRUMENTOS MÚSICAIS EIRLEI EPP	011 01.721.415/0001-17	3.573,00	3.480,00	Sim
--	------------------------	----------	----------	-----

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INSTRUMENTOS MUSICAIS 2001 LTDA	053	89.820.781/0001-74	5.500,00	3.288,00	Sim
DAMIÃO, LIZOTTI 2 CIA LTDA	046	32.302.947/0001-43	3.573,42	3.499,99	Sim

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 26/03/2020 10:28:06
CAJON ACUSTICO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 16	Unidade: UN	Marca: NAGUAR	Modelo:
Descrição: CAJON ACUSTICO - CAJON ACUSTICO - REVESTIDO COM MADEIRA NOBRE, SONORIDADE COM REFORCO DE GRAVÊS			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 346,00	Valor Total: 692,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MOTTIVA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	083	20.847.096/0001-35	363,05	346,00	Sim
2 RR LOPES EIRELI	084	22.548.304/0001-20	350,00	349,00	Sim
3 ASSIS VAZ INSTRUMENTOS MUSICAIS EIRLEI EPP	091	01.721.415/0001-17	363,00	363,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAMIÃO, LIZOTTI 2 CIA LTDA	063	32.302.947/0001-43	363,33	347,00	Sim
INSTRUMENTOS MUSICAIS 2001 LTDA	072	89.820.781/0001-74	499,00	499,00	Sim

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 26/03/2020 10:28:06
CAJON ELETRICO TIPO INCLINADO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 17	Unidade: UN	Marca: LIVERPOOL	Modelo: CAN002M
Descrição: CAJON ELETRICO TIPO INCLINADO - CAJON ELETRICO TIPO INCLINADO - FABRICADO EM MADEIRA SUMAUMA MEDIDAS APROXIMADAS DE 52X36,5X43CM, CAPTACAO DUPLA COM DUAS SAIDAS XLR BALANCEADAS, ASSENTO ALMOFADADO, COR MADEIRADO. MODELO EQUIVALENTE, SIMILAR OU DE MELHOR QUALIDADE A: FSA CONFORT FCA4501			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 279,00	Valor Total: 1.395,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RR LOPES EIRELI	029	22.548.304/0001-20	690,00	279,00	Sim
2 JOABE MARTINSON ME	023	18.245.570/0001-07	650,00	290,00	Sim
3 MOTTIVA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	020	20.847.096/0001-35	691,20	549,90	Sim
4 ASSIS VAZ INSTRUMENTOS MUSICAIS EIRLEI EPP	071	01.721.415/0001-17	691,70	691,70	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INSTRUMENTOS MUSICAIS 2001 LTDA	053	89.820.781/0001-74	950,00	304,99	Sim
DAMIÃO, LIZOTTI 2 CIA LTDA	046	32.302.947/0001-43	691,70	499,00	Sim



**PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT**

**LOTE 18 - HOMOLOGADO - 26/03/2020 10:28:06
CAPA PARA CONTRABAIXO TIPO BAG ALMOFADADA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 18	Unidade: UN	Marca: adonay	Modelo: cb luxo
Descrição: CAPA PARA CONTRABAIXO TIPO BAG ALMOFADADA - CAPA PARA CONTRABAIXO TIPO BAG - PARA TRANSPORTE, DE NYLON, ALMOFADADA, COM ZIPER PARA ACONDICIONAR INSTRUMENTO MUSICAL TIPO CONTRABAIXO COM ALCA AO CENTRO			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 90,00	Valor Total: 270,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ASSIS VAZ INSTRUMENTOS MÚSICAIS EIRLEI EPP	052	01.721.415/0001-17	118,00	90,00	Sim
2 MOTTIVA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	055	20.847.096/0001-35	118,05	96,50	Sim
3 RR LOPES EIRELI	029	22.548.304/0001-20	100,00	100,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INSTRUMENTOS MÚSICAIS 2001 LTDA	072	89.820.781/0001-74	199,00	97,00	Sim

**LOTE 19 - HOMOLOGADO - 26/03/2020 10:28:06
CAPA PARA GUITARRA TIPO BAG ACOLCHOADA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 19	Unidade: UN	Marca: AVS	Modelo: BIC006SL
Descrição: CAPA PARA GUITARRA TIPO BAG ACOLCHOADA - CAPA PARA GUITARRA TIPO BAG ACOLCHOADA - COM NO MÍNIMO 1 BOLSO EXTERNO PARA ACESSÓRIOS, ALÇA DE COSTA E MÃO, TECIDO NYLON 600, FORRO NYLON 70 RESINADO, ESPUMA DE 27MM, ZIPER PARA ABERTURA LATERAL E ZIPER PARA ABERTURA DO BOLSO. DIMENSÕES APROX. COMPRIMENTO: 1,05 M, LARGURA: 40 CM E ALTURA 10 CM.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 80,00	Valor Total: 240,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RR LOPES EIRELI	029	22.548.304/0001-20	80,00	80,00	Sim
2 MOTTIVA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	099	20.847.096/0001-35	90,50	90,50	Sim
3 ASSIS VAZ INSTRUMENTOS MÚSICAIS EIRLEI EPP	071	01.721.415/0001-17	90,85	90,85	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INSTRUMENTOS MÚSICAIS 2001 LTDA	036	89.820.781/0001-74	140,00	140,00	Sim

**LOTE 20 - HOMOLOGADO - 26/03/2020 10:28:06
CAPA PARA TECLADO TIPO BAG ACOLCHOADA (61 TECLAS) - 5 OITAVAS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 20	Unidade: UN	Marca: AVS	Modelo: BICO3SL
Descrição: CAPA PARA TECLADO TIPO BAG ACOLCHOADA (61 TECLAS) - 5 OITAVAS - CAPA PARA TECLADO TIPO BAG (61 TECLAS) - 5 OITAVAS - EM NYLON, FECHAMENTO EM ZIPER COM ALCA AO CENTRO PARA FACILITAR O TRANSPORTE, ACOLCHOADA, COR PRETA.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 94,00	Valor Total: 470,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RR LOPES EIRELI	084	22.548.304/0001-20	100,00	94,00	Sim
2 MOTTIVA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	020	20.847.096/0001-35	107,20	96,50	Sim
3 ASSIS VAZ INSTRUMENTOS MUSICAIS EIRLEI EPP	071	01.721.415/0001-17	107,00	107,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INSTRUMENTOS MUSICAIS 2001 LTDA	072	89.820.781/0001-74	160,00	160,00	Sim

LOTE 21 - HOMOLOGADO - 26/03/2020 10:28:06
CAPA PARA VIOLAO MODELO FOLK, TIPO BAG ACOLCHOADA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 21	Unidade: UN	Marca: AVS	Modelo: BIC009SL
Descrição: CAPA PARA VIOLAO MODELO FOLK, TIPO BAG ACOLCHOADA - CAPA PARA VIOLAO MODELO FOLK, TIPO BAG ACOLCHOADA - COM 1 BOLSO EXTERNO PARA ACESSÓRIOS, ALÇA DE COSTA DUPLA, NYLON 600, ESPUMA DE NO MINIMO 9MM, FORRO NYLON 70, ZÍPER, DIMENSÕES APROX. 110X44X15CM			
Quantidade: 39	Valor Unit.: 82,00	Valor Total: 3.198,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RR LOPES EIRELI	001	22.548.304/0001-20	100,00	82,00	Sim
2 MOTTIVA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	083	20.847.096/0001-35	103,30	83,99	Sim
3 ASSIS VAZ INSTRUMENTOS MUSICAIS EIRLEI EPP	091	01.721.415/0001-17	103,00	103,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAMIÃO, LIZOTTI 2 CIA LTDA	046	32.302.947/0001-43	103,73	83,98	Sim
INSTRUMENTOS MUSICAIS 2001 LTDA	036	89.820.781/0001-74	150,00	150,00	Sim

LOTE 22 - HOMOLOGADO - 26/03/2020 10:28:06
CAPOTRASTE PARA VIOLAO E GUITARRA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 22	Unidade: UN	Marca: DOLPHIN	Modelo:
Descrição: CAPOTRASTE PARA VIOLAO E GUITARRA - CAPOTRASTE PARA VIOLAO E GUITARRA - REGULAGEM EM METAL, BORRACHA NA HASTE. COMPRIMENTO DA BORRACHA NA HASTE: 6CM; LARGURA: 1CM; REGULAGEM A PRESSÃO			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 18,99	Valor Total: 1.044,45	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MOTTIVA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	039	20.847.096/0001-35	23,50	18,99	Sim
2 RR LOPES EIRELI	001	22.548.304/0001-20	20,00	19,00	Sim
3 ASSIS VAZ INSTRUMENTOS MUSICAIS EIRLEI EPP	091	01.721.415/0001-17	23,70	23,70	Sim

DECLASSIFICADOS



PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INSTRUMENTOS MUSICAIS 2001 LTDA	036 89.820.781/0001-74	58,00	19,20	Sim

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 26/03/2020 10:28:06
CAPTADOR DE CONTATO MODELO: PIEZO PARA INSTRUMENTOS ACÚSTICOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 23	Unidade: UN	Marca: PHX	Modelo: PIEZO
Descrição: CAPTADOR DE CONTATO MODELO: PIEZO PARA INSTRUMENTOS ACÚSTICOS - CAPTADOR DE CONTATO MODELO: PIEZO PARA INSTRUMENTOS ACÚSTICOS - COMPATIVEL COM VIOLAO, VIOLINO, UKULELE, ETC. CAPSULA EM CERÂMICA PIEZO DE ALTO GANHO, FREQUÊNCIA: 150 ~10000 HZ, DIMENSÕES APROX.: COMPRIMENTO DO CABO 1.0 M, PESO BRUTO : 30 GRS, CONECTOR DE SAÍDA: P2 STEREO.			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 61,00	Valor Total: 3.355,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RR LOPES EIRELI	001 22.548.304/0001-20	80,00	61,00	Sim
2 MOTTIVA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	020 20.847.096/0001-35	87,20	78,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INSTRUMENTOS MUSICAIS 2001 LTDA	053 89.820.781/0001-74	110,00	59,00	Sim
DAMIÃO, LIZOTTI 2 CIA LTDA	046 32.302.947/0001-43	87,34	87,00	Sim

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 26/03/2020 10:28:06
CARREGADOR DE PILHA BIVOLT, CARREGA 2 PILHAS AA, 2 AAA OU 1 BATERIA 9V

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 24	Unidade: UN	Marca: MULTILASER	Modelo:
Descrição: CARREGADOR DE PILHA BIVOLT, CARREGA 2 PILHAS AA, 2 AAA OU 1 BATERIA 9V - CARREGADOR DE PILHA BIVOLT, CARREGA 2 PILHAS AA, 2 AAA OU 1 BATERIA 9V - CARREGA ENTRE 4 E 16 HORAS; BIVOLT AUTOMÁTICO; ARMAZENAMENTO ATE 3.200, ACOMPANHA PLUG EMBUTIDO PORTATIL , SOLIDO COMPACTO			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 52,70	Valor Total: 790,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MOTTIVA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	050 20.847.096/0001-35	71,50	52,70	Sim
2 RR LOPES EIRELI	045 22.548.304/0001-20	70,00	60,00	Sim
3 ASSIS VAZ INSTRUMENTOS MUSICAIS EIRLEI EPP	055 01.721.415/0001-17	71,70	71,70	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS				
Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CASA DO COMPUTADOR LTDA EPP	014 10.199.390/0001-24	70,34	49,95	Sim
DAMIÃO, LIZOTTI 2 CIA LTDA	046 32.302.947/0001-43	71,78	50,00	Sim
INSTRUMENTOS MUSICAIS 2001 LTDA	053 89.820.781/0001-74	98,00	98,00	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 26/03/2020 10:28:06
CONTRABAIXO PASSIVO 4 CORDAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 25	Unidade: UN	Marca: michael	Modelo: bm514n
Descrição: CONTRABAIXO PASSIVO 4 CORDAS - CONTRABAIXO PASSIVO 4 CORDAS - CORPO FEITO EM MADEIRA ALDER, 24 TRASTES, ESCALA FEITA EM MADEIRA ROSEWOOD, BRACO FEITO EM MADEIRA MAPLE, COM 4 CORDAS, 02 CAPTADORES HAMBURCKER, CONTROLES: MASTER VOLUME, BALANCER E 2-BAND EQ			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 1.200,00	Valor Total: 3.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ASSIS VAZ INSTRUMENTOS MÚSICAIS EIRLEI EPP	036	01.721.415/0001-17	1.668,00	1.200,00	Sim
2 RR LOPES EIRELI	029	22.548.304/0001-20	1.390,00	1.390,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INSTRUMENTOS MÚSICAIS 2001 LTDA	017	89.820.781/0001-74	2.000,00	1.149,00	Sim
DAMIÃO, LIZOTTI 2 CIA LTDA	046	32.302.947/0001-43	1.668,60	1.150,00	Sim

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 26/03/2020 10:28:06
CORREIA PARA INSTRUMENTOS MÚSICAIS PARA VIOLÃO, GUITARRA OU BAIXO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 26	Unidade: UN	Marca: SKY EAGLE	Modelo:
Descrição: CORREIA PARA INSTRUMENTOS MÚSICAIS PARA VIOLÃO, GUITARRA OU BAIXO - CORREIA PARA INSTRUMENTOS MÚSICAIS PARA VIOLÃO, GUITARRA OU BAIXO - EM NYLON COM PONTEIRAS DE COURO SINTÉTICO E REGULADOR DE COMPRIMENTO, COR: PRETA			
Quantidade: 17	Valor Unit.: 39,80	Valor Total: 676,60	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MOTTIVA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	020	20.847.096/0001-35	45,05	39,80	Sim
2 RR LOPES EIRELI	029	22.548.304/0001-20	40,00	40,00	Sim
3 ASSIS VAZ INSTRUMENTOS MÚSICAIS EIRLEI EPP	036	01.721.415/0001-17	45,00	45,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INSTRUMENTOS MÚSICAIS 2001 LTDA	004	89.820.781/0001-74	68,00	68,00	Sim

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 26/03/2020 10:28:06
CUBO AMPLIFICADOR CONTRA BAIXO 15"

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 27	Unidade: UN	Marca: VOX STORM	Modelo:
Descrição: CUBO AMPLIFICADOR CONTRA BAIXO 15" - CUBO AMPLIFICADOR CONTRA BAIXO 15" - USO EM INSTRUMENTOS MÚSICAIS (CONTRA BAIXO ELÉTRICO) EM FORMATO COMPENSADO, NO MÍNIMO 1 ALTO-FALANTE DE 15", ALIMENTAÇÃO: 127/220V - 50/60 HZ, RECURSOS MÍNIMO DE 120W COMBO COM EQUALIZADOR, SAÍDA EXTERNA P/ CAIXA ACÚSTICA, CONTROLE DE GANHO E VOLUME. PESO APROX.: 25,9 KG			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 1.537,00	Valor Total: 7.685,00	



PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MOTTIVA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	055	20.847.096/0001-35	1.833,99	1.537,00	Sim
2 RR LOPES EIRELI	001	22.548.304/0001-20	1.830,00	1.830,00	Sim
3 ASSIS VAZ INSTRUMENTOS MUSICAIS EIRLEI EPP	027	01.721.415/0001-17	1.834,00	1.834,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INSTRUMENTOS MUSICAIS 2001 LTDA	017	89.820.781/0001-74	2.000,00	1.536,00	Sim
DAMIÃO, LIZOTTI 2 CIA LTDA	046	32.302.947/0001-43	1.834,20	1.650,00	Sim

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 26/03/2020 10:28:06
CUBO AMPLIFICADOR PARA GUITARRA 50W, 8"

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 28	Unidade: UN	Marca: oneal	Modelo: ocg200
Descrição: CUBO AMPLIFICADOR PARA GUITARRA 50W, 8" - CUBO AMPLIFICADOR PARA GUITARRA 50W, 8" - EM FORMATO COMPENSADO COM POTENCIA MINIMA 50 W COM EQUALIZADOR E REVERB, GRAVE COM SAIDA DI COM CAIXA ACUSTICA SIMULADA E CONECTOR PARA FONES DE OUVIDOS, ALTO FALANTE COM NO MINIMO 8". BIVOLT.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 1.497,00	Valor Total: 7.485,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ASSIS VAZ INSTRUMENTOS MUSICAIS EIRLEI EPP	055	01.721.415/0001-17	1.675,00	1.497,00	Sim
2 RR LOPES EIRELI	065	22.548.304/0001-20	1.500,00	1.500,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAMIÃO, LIZOTTI 2 CIA LTDA	046	32.302.947/0001-43	1.675,07	1.496,00	Sim
INSTRUMENTOS MUSICAIS 2001 LTDA	017	89.820.781/0001-74	2.000,00	2.000,00	Sim

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 26/03/2020 10:28:06
EXTENSAO ELETRICA CARRETEL 30M / 20A

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 29	Unidade: UN	Marca: PARANA	Modelo:
Descrição: EXTENSAO ELETRICA CARRETEL 30M / 20A - EXTENSAO ELETRICA CARRETEL 30M / 20A - ELETRICA MINIMO DE 30 METROS, CABO PP CIRCULAR COM DUPLA ISOLACAO, MINIMO DE 2X2,50 MM, MINIMO 20 AMPERES, MINIMO DE 3 TOMADAS CONFORME NBR 13249, COM CARRETEL			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 332,10	Valor Total: 4.981,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MOTTIVA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	099	20.847.096/0001-35	332,10	332,10	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS



PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
LOTE 30 - HOMOLOGADO - 26/03/2020 10:28:06					
FILTRO DE LINHA DE 12 TOMADAS					
VALORES UNITÁRIOS FINAIS					
Item: 30	Unidade: UN		Marca: IPEC		Modelo:
Descrição: FILTRO DE LINHA DE 12 TOMADAS - FILTRO DE LINHA DE 12 TOMADAS - 127 OU 220 2P+T 10A S/DISJUNTOR NBR PRETA					
Quantidade: 8	Valor Unit.: 67,50			Valor Total: 540,00	

CLASSIFICAÇÃO					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MOTTIVA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	055	20.847.096/0001-35	69,05	67,50	Sim
DESCCLASSIFICADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INSTRUMENTOS MÚSICAIS 2001 LTDA	017	89.820.781/0001-74	99,00	67,69	Sim
CASA DO COMPUTADOR LTDA EPP	077	10.199.390/0001-24	67,75	67,75	Sim

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 26/03/2020 10:28:06
FONTE CHAVEADA PARA 4 PEDAIS - 9V DC, PLUG: P4 , PINOS: 4X P4 C-, CORRENTE: 1A, BIVOLT.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS					
Item: 32	Unidade: UN	Marca: hayonik		Modelo: cfp9501	
Descrição: FONTE CHAVEADA PARA 4 PEDAIS - 9V DC, PLUG: P4 , PINOS: 4X P4 C-, CORRENTE: 1A, BIVOLT. - FONTE CHAVEADA PARA 4 PEDAIS - 9V DC, PLUG: P4 , PINOS: 4X P4 C-, CORRENTE: 1A, BIVOLT.					
Quantidade: 8	Valor Unit.: 95,50			Valor Total: 764,00	
CLASSIFICAÇÃO					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ASSIS VAZ INSTRUMENTOS MÚSICAIS EIRLEI EPP	055	01.721.415/0001-17	95,50	95,50	Sim
DESCCLASSIFICADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INSTRUMENTOS MÚSICAIS 2001 LTDA	081	89.820.781/0001-74	130,00	79,90	Sim
DAMIÃO, LIZOTTI 2 CIA LTDA	082	32.302.947/0001-43	95,56	80,00	Sim

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 26/03/2020 10:28:06
FONTE PARA TECLADO 12V (INSTRUMENTO MUSICAL) - 1000MA , BIVOLT AUTOMATICO, ADAPTADOR AC

VALORES UNITÁRIOS FINAIS			
Item: 34	Unidade: UN	Marca: RR FONTES	Modelo: RR001
Descrição: FONTE PARA TECLADO 12V (INSTRUMENTO MUSICAL) - 1000MA , BIVOLT AUTOMATICO, ADAPTADOR AC - FONTE PARA TECLADO 12V (INSTRUMENTO MUSICAL) - 12V , 1000MA , BIVOLT AUTOMATICO, ADAPTADOR AC, ENTRADA 110/220V, 60HZ, SAÍDA 12V, CORRENTE 1A.			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 130,00		Valor Total: 780,00
CLASSIFICAÇÃO			



PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RR LOPES EIRELI	045	22.548.304/0001-20	150,00	130,00	Sim
2 ASSIS VAZ INSTRUMENTOS MÚSICAIS EIRLEI EPP	071	01.721.415/0001-17	152,00	152,00	Sim
DESCLASSIFICADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAMIÃO, LIZOTTI 2 CIA LTDA	082	32.302.947/0001-43	152,53	124,00	Sim
INSTRUMENTOS MÚSICAIS 2001 LTDA	017	89.820.781/0001-74	175,00	125,00	Sim

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 26/03/2020 10:28:06
GUITARRA ELETRICA DO TIPO STRATO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 35	Unidade: UN	Marca: MENPHIS TAGIMA	Modelo: MG32
Descrição: GUITARRA ELETRICA DO TIPO STRATO - GUITARRA ELETRICA DO TIPO STRATO - CORPO DE MADEIRA (BASSWOOD) BRACO DE MADEIRA MAPLE (BOLT ON),NA COR PRETA,ESCALA EM ROSEWOOD, PONTE: FIXA (CROMO) COM 03 CAPTADORES, CONTROLE 01 VOLUME E 02 TONES, CHAVE 05 POSICOES,GX 50			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 678,00	Valor Total: 2.034,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RR LOPES EIRELI	045	22.548.304/0001-20	700,00	678,00	Sim
2 ASSIS VAZ INSTRUMENTOS MÚSICAIS EIRLEI EPP	036	01.721.415/0001-17	704,00	704,00	Sim
DESCLASSIFICADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INSTRUMENTOS MÚSICAIS 2001 LTDA	081	89.820.781/0001-74	950,00	679,99	Sim
DAMIÃO, LIZOTTI 2 CIA LTDA	082	32.302.947/0001-43	704,18	689,98	Sim

LOTE 36 - HOMOLOGADO - 26/03/2020 10:28:06
JOGO DE CORDAS MÚSICAIS PARA CONTRABAIXO 4 CORDAS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 36	Unidade: JG	Marca: CANARIO	Modelo:
Descrição: JOGO DE CORDAS MÚSICAIS PARA CONTRABAIXO 4 CORDAS - JOGO DE CORDAS MÚSICAIS PARA CONTRABAIXO 4 CORDAS - DE NIQUEL,PARA CONTRABAIXO ELETRICO DE 4 CORDAS,ENCORDOAMENTO COMPLETO. MEDIDAS 040/095			
Quantidade: 11	Valor Unit.: 99,90	Valor Total: 1.098,90	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MOTTIVA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	083	20.847.096/0001-35	114,30	99,90	Sim
2 RR LOPES EIRELI	065	22.548.304/0001-20	100,00	100,00	Sim
3 ASSIS VAZ INSTRUMENTOS MÚSICAIS EIRLEI EPP	046	01.721.415/0001-17	114,67	114,67	Sim
DESCLASSIFICADOS					
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INABILITADOS					



**PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INSTRUMENTOS MÚSICAIS 2001 LTDA	072 89.820.781/0001-74	199,00	199,00	Sim

**LOTE 37 - HOMOLOGADO - 26/03/2020 10:28:06
JOGO DE CORDAS MÚSICAIS PARA GUITARRA AÇO - Nº 0.10**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 37	Unidade: JG	Marca: GROOVE	Modelo:
Descrição: JOGO DE CORDAS MÚSICAIS PARA GUITARRA AÇO - Nº 0.10 - JOGO DE CORDAS MÚSICAIS PARA GUITARRA AÇO - DE AÇO Nº 0.10, PARA GUITARRA, ENCORDAMENTO COMPLETO. MEDIDAS 010/046			
Quantidade: 55	Valor Unit.: 21,40	Valor Total: 1.177,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MOTTIVA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	083 20.847.096/0001-35	36,20	21,40	Sim
2 JOABE MARTINSON ME	087 18.245.570/0001-07	36,00	25,00	Sim
3 RR LOPES EIRELI	001 22.548.304/0001-20	36,00	36,00	Sim
4 ASSIS VAZ INSTRUMENTOS MÚSICAIS EIRLEI EPP	071 01.721.415/0001-17	36,33	36,33	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INSTRUMENTOS MÚSICAIS 2001 LTDA	081 89.820.781/0001-74	45,00	29,20	Sim

**LOTE 38 - HOMOLOGADO - 26/03/2020 10:28:06
JOGO DE CORDAS MÚSICAIS UKULELE SOPRANO NYLON**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 38	Unidade: JG	Marca: NIG	Modelo:
Descrição: JOGO DE CORDAS MÚSICAIS UKULELE SOPRANO NYLON - JOGO DE CORDAS MÚSICAIS UKULELE SOPRANO NYLON - EM NYLON, PARA UKULELE SOPRANO, 4 CORDAS, ENCORDAMENTO COMPLETO.			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 19,50	Valor Total: 195,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MOTTIVA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	099 20.847.096/0001-35	21,80	19,50	Sim
2 ASSIS VAZ INSTRUMENTOS MÚSICAIS EIRLEI EPP	071 01.721.415/0001-17	21,90	21,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INSTRUMENTOS MÚSICAIS 2001 LTDA	017 89.820.781/0001-74	35,00	19,00	Sim

**LOTE 39 - HOMOLOGADO - 26/03/2020 10:28:07
JOGO DE CORDAS MÚSICAIS VIOLÃO EM AÇO 6 CORDAS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT

Item: 39 **Unidade:** JG **Marca:** SMART **Modelo:** 0.11 VIOLÃO
Descrição: JOGO DE CORDAS MUSICAIIS VIOLAO EM AÇO 6 CORDAS - JOGO DE CORDAS MUSICAIIS VIOLAO EM AÇO 6 CORDAS - EM AÇO, PARA VIOLAO DE 6 CORDAS, ENCORDAMENTO COMPLETO. MEDIDAS 011/048
Quantidade: 55 **Valor Unit.:** 20,00 **Valor Total:** 1.100,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOABE MARTINSON ME	023	18.245.570/0001-07	45,00	20,00	Sim
2 MOTTIVA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	083	20.847.096/0001-35	45,10	24,50	Sim
3 RR LOPES EIRELI	045	22.548.304/0001-20	40,00	40,00	Sim
4 ASSIS VAZ INSTRUMENTOS MUSICAIIS EIRLEI EPP	046	01.721.415/0001-17	45,20	45,20	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INSTRUMENTOS MUSICAIIS 2001 LTDA	017	89.820.781/0001-74	65,00	24,90	Sim

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 26/03/2020 10:28:07
JOGO DE TARRAXAS BLINDADAS E CROMADAS PARA GUITARRA STRATO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 40 **Unidade:** KITS **Marca:** STRINBERG **Modelo:**
Descrição: JOGO DE TARRAXAS BLINDADAS E CROMADAS PARA GUITARRA STRATO - JOGO DE TARRAXAS BLINDADAS E CROMADAS PARA GUITARRA STRATO - DISPOSIÇÃO DAS TARRAXAS: 6 EM LINHA, MATERIAL: AÇO, QUANTIDADE DE TARRAXAS: 6 UNIDADES.
Quantidade: 7 **Valor Unit.:** 82,88 **Valor Total:** 580,16

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MOTTIVA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	099	20.847.096/0001-35	96,99	82,88	Sim
2 RR LOPES EIRELI	001	22.548.304/0001-20	90,00	90,00	Sim
3 ASSIS VAZ INSTRUMENTOS MUSICAIIS EIRLEI EPP	055	01.721.415/0001-17	97,00	97,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INSTRUMENTOS MUSICAIIS 2001 LTDA	017	89.820.781/0001-74	150,00	82,00	Sim

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 26/03/2020 10:28:07
JOGO DE TARRAXAS BLINDADAS E CROMADAS PARA VIOLAO CORDA DE AÇO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 41 **Unidade:** KITS **Marca:** AVS **Modelo:** TXVPF10
Descrição: JOGO DE TARRAXAS BLINDADAS E CROMADAS PARA VIOLAO CORDA DE AÇO - JOGO DE TARRAXAS BLINDADAS E CROMADAS PARA VIOLAO CORDA DE AÇO - DISPOSIÇÃO DAS TARRAXAS: 3+3, MATERIAL: AÇO, QUANTIDADE DE TARRAXAS: 6 UNIDADES.
Quantidade: 15 **Valor Unit.:** 36,00 **Valor Total:** 540,00

CLASSIFICAÇÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RR LOPES EIRELI	001	22.548.304/0001-20	90,00	36,00	Sim
2 MOTTIVA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	083	20.847.096/0001-35	95,10	85,90	Sim
3 ASSIS VAZ INSTRUMENTOS MUSICAIS EIRLEI EPP	011	01.721.415/0001-17	95,37	95,37	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INSTRUMENTOS MUSICAIS 2001 LTDA	081	89.820.781/0001-74	130,00	36,99	Sim

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 26/03/2020 10:28:07
JOGO DE TARRAXAS CROMADAS PARA CONTRA BAIXO 4 CORDAS TIPO JAZZ BASS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 42	Unidade: KITS	Marca: DOLPHIN	Modelo:
Descrição: JOGO DE TARRAXAS CROMADAS PARA CONTRA BAIXO 4 CORDAS TIPO JAZZ BASS - JOGO DE TARRAXAS CROMADAS PARA CONTRA BAIXO 4 CORDAS TIPO JAZZ BASS - DISPOSIÇÃO DAS TARRAXAS: 4R, MATERIAL: AÇO NICKELADO, QUANTIDADE DE TARRAXAS: 4 UNIDADES.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 119,00	Valor Total: 357,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MOTTIVA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	099	20.847.096/0001-35	132,20	119,00	Sim
2 RR LOPES EIRELI	029	22.548.304/0001-20	130,00	120,00	Sim
3 ASSIS VAZ INSTRUMENTOS MUSICAIS EIRLEI EPP	055	01.721.415/0001-17	132,00	132,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INSTRUMENTOS MUSICAIS 2001 LTDA	042	89.820.781/0001-74	165,00	121,00	Sim

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 26/03/2020 10:28:07
KIT TAJON COMPLETO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 43	Unidade: UN	Marca: NAGUAR	Modelo:
Descrição: KIT TAJON COMPLETO - KIT TAJON COMPLETO: TAJON PROFISSIONAL COM CAIXA 8" / TON 10" / BUMBO 14" (MADEIRA SUMAUMA), MÁQUINA PARA CHIMBAL, ESTANTE PARA PRATO MODELO GIRAFÁ, PEDAL PARA BUMBO, BANQUETA PARA BATERIA COM AJUSTE DE ALTURA (CROMADA, ASSENTO CONFORTÁVEL COM ESPUMA DE 4CM DE ESPESSURA E 30CM DE DIÂMETRO, SAPATAS DE BORRACHA), PRATO DE CHIMBAL 14 POLEGADAS, PRATO DE ATAQUE 19 POLEGADAS.			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 1.385,00	Valor Total: 2.770,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MOTTIVA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	083	20.847.096/0001-35	1.585,00	1.385,00	Sim
2 RR LOPES EIRELI	045	22.548.304/0001-20	1.500,00	1.456,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS



**PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT**

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INSTRUMENTOS MUSICAIS 2001 LTDA	042 89.820.781/0001-74	2.500,00	1.386,00	Sim

**LOTE 44 - HOMOLOGADO - 26/03/2020 10:28:07
MESA PROFISSIONAL DE SOM 16 CANAIS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 44	Unidade: UN	Marca: SOUND VOIC	Modelo:
Descrição: MESA PROFISSIONAL DE SOM 16 CANAIS - MESA PROFISSIONAL DE SOM 16 CANAIS - MIXER ANALÓGICO USB, ENTRADA DE MICROFONE BALANCEADA 16 CANAIS COM ENTRADA XLR + 6 CANAIS COM JACK TRS 1/4" (P10), 16 ENTRADAS DE LINHA BALANCEADAS 2 ENTRADAS DE LINHA COM CONECTORES RCA, 3 BANDAS DE EQUALIZAÇÃO POR CANAL PHANTOM POWER (+48V), 4 PRE-AMPLIFICADORES PARA MICROFONES TRANSISTORIZADOS, CONTROLE AUX/FX POST-FADER PARA PROCESSADOR DE EFEITO EXTERNO, CONTROLE MON PRE-FADER PARA SISTEMA DE RETORNO, RETORNO DE EFEITO COM CONTROLES DE NÍVEIS INDIVIDUAIS PARA MIX L-R E MONITOR, SAÍDA PHONES ESTEREO COM CONTROLE DE VOLUME, CHAVES MIX L-R MONITOR NA ETAPA PHONES, TOMADA RECOR COM CONECTORES RCA, V.U. TIPO BARGRAPH COM 4 LED'S, SAÍDA DE MONITOR COM CONTROLE FADER DESLIZANTE, SLIDE-FADER 60MM EM TODOS OS CANAIS DE ENTRADA E SAÍDAS MIX L-R, CONTROLES ROTATIVOS SELADOS, JACKS METÁLICOS PROPORCIONANDO COMPLETA PROTEÇÃO CONTRA I.R.F., TENSÃO DE ALIMENTAÇÃO (100/240 V): 50 ~60 HZ, FONTE INTERNA COM ENTRADA AUTOMÁTICA, PROCESSADOR DE EFEITO COM 24 BIT DE RESOLUÇÃO, 4 PRÉ-AMPLIFICADORES PARA MICROFONES TRANSISTORIZADOS. COMPATÍVEL COM RACK PADRÃO 19"			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 2.094,99	Valor Total: 12.569,94	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MOTTIVA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	050 20.847.096/0001-35	2.403,90	2.094,99	Sim
2 ASSIS VAZ INSTRUMENTOS MUSICAIS EIRLEI EPP	055 01.721.415/0001-17	2.404,00	2.300,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INSTRUMENTOS MUSICAIS 2001 LTDA	078 89.820.781/0001-74	3.900,00	2.090,00	Sim
DAMIÃO, LIZOTTI 2 CIA LTDA	082 32.302.947/0001-43	2.404,60	2.399,00	Sim

**LOTE 45 - HOMOLOGADO - 26/03/2020 10:28:07
MICROFONE DE MAO DUPLO SEM FIO - FAIXA DE FREQUENCIA UHF: 460 - 970 MHZ, RECEPTOR COM 2 ANTENAS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 45	Unidade: UN	Marca: LYCO	Modelo: UH08M
Descrição: MICROFONE DE MAO DUPLO SEM FIO - FAIXA DE FREQUENCIA UHF: 460 - 970 MHZ, RECEPTOR COM 2 ANTENAS - MICROFONE DE MAO DUPLO SEM FIO - FAIXA DE FREQUENCIA UHF: 460 - 970 MHZ, RECEPTOR COM 2 ANTENAS E TELA DE INFORMAÇÕES, 2 MICROFONES COM TRANSMISSOR EMBUTIDO, FUNÇÃO SQUELCH, POSSUIR NO MÍNIMO 14 CANAIS SELECIONÁVEIS, CAPSULA UNIDIRECIONAL DO TIPO DINÂMICO, DISTÂNCIA OPERACIONAL MÍNIMA EM CONDIÇÕES NORMAIS 45 M, SENSIBILIDADE RF: -105 DBM, VOLTAGEM 110V, 220V OU BIVOLT, MANUAL DE INSTRUÇÕES EM PORTUGUÊS, CASE PARA TRANSPORTE, HOMOLOGADO PELA ANATEL, GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 839,00	Valor Total: 7.551,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RR LOPES EIRELI	001 22.548.304/0001-20	1.700,00	839,00	Sim
2 MOTTIVA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	083 20.847.096/0001-35	1.719,50	1.418,00	Sim
3 ASSIS VAZ INSTRUMENTOS MUSICAIS EIRLEI EPP	055 01.721.415/0001-17	1.720,00	1.600,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----



PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INSTRUMENTOS MÚSICAIS 2001 LTDA	078	89.820.781/0001-74	2.500,00	835,00	Sim
DAMIÃO, LIZOTTI 2 CIA LTDA	082	32.302.947/0001-43	1.720,56	838,00	Sim

LOTE 46 - HOMOLOGADO - 26/03/2020 10:28:07
MICROFONE PROFISSIONAL COM FIO MODELO SM-58

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 46	Unidade: UN	Marca: leson	Modelo: sm58p4
Descrição: MICROFONE PROFISSIONAL COM FIO MODELO SM-58 - MICROFONE PROFISSIONAL COM FIO MODELO SM-58 - COM FIO, CORPO METÁLICO, NIQUELADO NA COR CHAMPAGNE, GLOBO EM ACO NIQUELADO NA MESMA COR, CABO COAXIAL BLINDADO E BALANCEADO COM CINCO METROS, PESO 300GR (MICROFONE), CHAVE ON-OFF NO CORPO, CAPSULA DINAMICA, RESPOSTA DE FREQUENCIA 50 HZ A 15 KHZ, IMPEDANCIA BAIXA 250 OHM / ALTA 5 KOHM, SENSIBILIDADE A 1 KHZ BAIXA 56 DB / ALTA 46 DB (0 DB = 1 V / PA), CONECTORES P 10 (0 6,3 MM) E XLR 3 PINOS (TIPO CANNON) DIAGRAMA POLAR, UNIDIRECIONAL (CARDIOIDE), MODELO SM 58, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM APROPRIADA			
Quantidade: 18	Valor Unit.: 349,00	Valor Total: 6.282,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ASSIS VAZ INSTRUMENTOS MÚSICAIS EIRLEI EPP	055	01.721.415/0001-17	717,00	349,00	Sim
2 RR LOPES EIRELI	065	22.548.304/0001-20	700,00	358,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INSTRUMENTOS MÚSICAIS 2001 LTDA	078	89.820.781/0001-74	950,00	330,00	Sim
DAMIÃO, LIZOTTI 2 CIA LTDA	082	32.302.947/0001-43	717,87	334,00	Sim

LOTE 47 - HOMOLOGADO - 26/03/2020 10:28:07
PALHETA PARA VIOLÃO / GUITARRA, DE CELULOIDE, MODELO GOTA, 0,46 MM DE ESPESSURA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 47	Unidade: UN	Marca: spring	Modelo: 046
Descrição: PALHETA PARA VIOLÃO / GUITARRA, DE CELULOIDE, MODELO GOTA, 0,46 MM DE ESPESSURA - PALHETA PARA VIOLÃO / GUITARRA, DE CELULOIDE, MODELO GOTA, 0,46 MM DE ESPESSURA			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 1,94	Valor Total: 232,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ASSIS VAZ INSTRUMENTOS MÚSICAIS EIRLEI EPP	046	01.721.415/0001-17	1,94	1,94	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INSTRUMENTOS MÚSICAIS 2001 LTDA	081	89.820.781/0001-74	2,10	2,10	Sim

LOTE 48 - HOMOLOGADO - 26/03/2020 10:28:07
PANDEIRO 10" - CORPO EM ABS, TRANSPARENTE, COM PELE LEITOSA, 10"



PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 48	Unidade: UN	Marca: LUEN	Modelo:
Descrição: PANDEIRO 10" - CORPO EM ABS,TRANSPARENTE,COM PELE LEITOSA,10" - PANDEIRO 10" - CORPO EM ABS,TRANSPARENTE,COM PELE LEITOSA,10"			
Quantidade: 12	Valor Unit.: 48,50	Valor Total: 582,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MOTTIVA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	020	20.847.096/0001-35	49,40	48,50	Sim
2 QUASAR BRASIL INSTRUMENTOS MUSICAIS EIRELI	083	28.453.974/0001-40	49,50	49,00	Sim
3 ASSIS VAZ INSTRUMENTOS MUSICAIS EIRLEI EPP	046	01.721.415/0001-17	49,50	49,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INSTRUMENTOS MUSICAIS 2001 LTDA	097	89.820.781/0001-74	80,00	48,89	Sim

LOTE 49 - HOMOLOGADO - 26/03/2020 10:28:07
PANDEIROLA MEIA LUA - EM ACRILICO, PRATINELAS EM INOX

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 49	Unidade: UN	Marca: LUEN	Modelo:
Descrição: PANDEIROLA MEIA LUA - EM ACRILICO, PRATINELAS EM INOX - PANDEIROLA MEIA LUA - EM ACRILICO, MODELO MEIA LUA, COR PRETA, PRATINELAS EM INOX			
Quantidade: 8	Valor Unit.: 33,19	Valor Total: 265,52	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MOTTIVA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	099	20.847.096/0001-35	40,40	33,19	Sim
2 QUASAR BRASIL INSTRUMENTOS MUSICAIS EIRELI	083	28.453.974/0001-40	40,50	35,00	Sim
3 ASSIS VAZ INSTRUMENTOS MUSICAIS EIRLEI EPP	071	01.721.415/0001-17	40,50	40,50	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INSTRUMENTOS MUSICAIS 2001 LTDA	081	89.820.781/0001-74	68,00	33,14	Sim

LOTE 50 - HOMOLOGADO - 26/03/2020 10:28:07
PEDAL DO TIPO PEDALEIRA PARA GUITARRA 107 EFEITOS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 50	Unidade: UN	Marca: ZOOM	Modelo: G3
Descrição: PEDAL DO TIPO PEDALEIRA PARA GUITARRA 107 EFEITOS - PEDAL DO TIPO PEDALEIRA PARA GUITARRA 107 EFEITOS - REFORCADO COM PLASTICO, METAL E BORRACHA,ACESSORIOS: MINIMO 107 EFEITOS, 3 EFEITOS SIMULTANEOS. 10 PATCH X 10 BANCOS. 24 BIT (28 TIMES OVER-SAMPLING) 32 BIT DE PONTO FLUTUANTE E 32 BIT DE PONTO FIXO. COM FREQUENCIA DE 20HZ - 20KHZ + 1.0 DB, TELA DE LCD, ENTRADA P 10 ATIVA/PASSIVA 1.M OHMS. SAIDA P 10 + 5DB. P 10LINE/FONE 5DB XLR BALANCEADA. INTERFACE USB DE AUDIO 16 BIT/4,1 KHZ. DC9V 500MA,DIMENSOES: (L) 23,4CM X (A) 5,4CM X (P) 17,0CM, COM FINALIDADE DE MODIFICAR O SOM NATURAL DA GUITARRA			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 2.100,00	Valor Total: 6.300,00	

CLASSIFICAÇÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 JOABE MARTINSON ME	023	18.245.570/0001-07	2.900,00	2.100,00	Sim
2 ASSIS VAZ INSTRUMENTOS MÚSICAIS EIRLEI EPP	011	01.721.415/0001-17	2.931,00	2.200,00	Sim
3 RR LOPES EIRELI	029	22.548.304/0001-20	2.900,00	2.390,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAMIÃO, LIZOTTI 2 CIA LTDA	066	32.302.947/0001-43	2.931,66	2.249,00	Sim
INSTRUMENTOS MÚSICAIS 2001 LTDA	042	89.820.781/0001-74	3.100,00	3.100,00	Sim

LOTE 51 - HOMOLOGADO - 26/03/2020 10:28:07
PEDAL SUSTAIN PARA TECLADO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 51	Unidade: UN	Marca: smart	Modelo: smps02
Descrição: PEDAL SUSTAIN PARA TECLADO - PEDAL SUSTAIN PARA TECLADO - CROMADO COM CORPO REVESTIDO EM BORRACHA, NA COR PRETA, COM EFEITO SUSTAIN PARA TECLADO, CABO APROX. 1,5M, COM CONECTOR MACHO DE 6,35MM, CHAVE: ABERTO (+POLARIDADE) / FECHADO (-POLARIDADE), COM CHAVE PARA MUDANÇA DE POLARIDADE			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 118,30	Valor Total: 709,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ASSIS VAZ INSTRUMENTOS MÚSICAIS EIRLEI EPP	011	01.721.415/0001-17	118,30	118,30	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INSTRUMENTOS MÚSICAIS 2001 LTDA	081	89.820.781/0001-74	190,00	116,00	Sim
DAMIÃO, LIZOTTI 2 CIA LTDA	066	32.302.947/0001-43	118,31	117,00	Sim

LOTE 52 - HOMOLOGADO - 26/03/2020 10:28:07
PEDESTAL PARA VIOLÃO, GUITARRA OU CONTRABAIXO - EM FERRO, REVESTIDO EM ESPUMA MACIA, NA COR PRETA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 52	Unidade: UN	Marca: IBOX	Modelo:
Descrição: PEDESTAL PARA VIOLÃO, GUITARRA OU CONTRABAIXO - EM FERRO, REVESTIDO EM ESPUMA MACIA, NA COR PRETA - PEDESTAL PARA VIOLÃO, GUITARRA OU CONTRABAIXO - EM FERRO, REVESTIDO EM ESPUMA MACIA, NA COR PRETA, PARA GUITARRA, CONTRABAIXO OU VIOLÃO			
Quantidade: 26	Valor Unit.: 75,50	Valor Total: 1.963,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MOTTIVA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	020	20.847.096/0001-35	81,10	75,50	Sim
2 RR LOPES EIRELI	065	22.548.304/0001-20	80,00	80,00	Sim
3 ASSIS VAZ INSTRUMENTOS MÚSICAIS EIRLEI EPP	011	01.721.415/0001-17	81,30	81,30	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS



**PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT**

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INSTRUMENTOS MUSICAIS 2001 LTDA	078	89.820.781/0001-74	120,00	76,00	Sim
DAMIÃO, LIZOTTI 2 CIA LTDA	082	32.302.947/0001-43	81,33	79,00	Sim

**LOTE 53 - HOMOLOGADO - 26/03/2020 10:28:07
PESTANA MOLDAVEL PARA VIOLAO - EM MATERIAL COMPOSTO POR OSSO NATURAL**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 53	Unidade: UN	Marca: smart	Modelo: 0437
Descrição: PESTANA MOLDAVEL PARA VIOLAO - EM MATERIAL COMPOSTO POR OSSO NATURAL - PESTANA MOLDAVEL PARA VIOLAO - EM MATERIAL COMPOSTO POR OSSO NATURAL, NAS DIMENSOES APROXIMADAS (CXLXA) 52MM X 6MM X 9/8, 5MM			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 15,10	Valor Total: 679,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ASSIS VAZ INSTRUMENTOS MUSICAIS EIRLEI EPP	052	01.721.415/0001-17	15,10	15,10	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INSTRUMENTOS MUSICAIS 2001 LTDA	097	89.820.781/0001-74	25,00	15,00	Sim

**LOTE 54 - HOMOLOGADO - 26/03/2020 10:28:07
PILHA AA RECARREGÁVEL NI-MH MINIMO 2500MAH, CARTELA COM 4 UNIDADES**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 54	Unidade: CART	Marca: panasonic	Modelo: 6436
Descrição: PILHA AA RECARREGÁVEL NI-MH MINIMO 2500MAH, CARTELA COM 4 UNIDADES - PILHA AA RECARREGÁVEL NI-MH MINIMO 2500MAH, CARTELA COM 4 UNIDADES - DE NIQUEL HIDRETO METALICO-LIVRE,DE 1.2 VOLTS,TAMANHO "AA",ATE 1000 VEZES RECARREGAVEL, COM NO MINIMO 2500 MAH,EMBALAGEM DE FABRICA CARTELA COM 4 UNIDADES.			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 33,90	Valor Total: 4.407,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ASSIS VAZ INSTRUMENTOS MUSICAIS EIRLEI EPP	036	01.721.415/0001-17	33,90	33,90	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
CASA DO COMPUTADOR LTDA EPP	014	10.199.390/0001-24	33,28	33,28	Sim

**LOTE 55 - HOMOLOGADO - 26/03/2020 10:28:07
PROJETOR MULTIMIDIA MINIMO 3200 LUMENS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS



**PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT**

Item: 55 **Unidade:** UN **Marca:** TOMATE **Modelo:**
Descrição: PROJETO MULTIMIDIA MINIMO 3200 LUMENS - PROJETO MULTIMIDIA MINIMO 3200 LUMENS - DE MESA, RESOLUCAO SVGA 800 X 600, CONTRASTE 13000:1, SISTEMA DE PROJECAO: DLP, RESOLUCAO NATIVA: SVGA(800 X 600), BRILHO: 3200 ANSI LUMENS, CONTRASTE: 13000:1, QUANTIDADE DE CORES: 1.07 BILHOES DE CORES, LENTES: F=2.56-2.8, F=21-23.1MM, FORMATO DE TELA: NATIVE 4:3 (5 ASPECT RATIO SELECTABLE), COMPATIBILIDADE DE VIDEO: NTSC, PAL, SECAM SUPORTE E COMPATIBILIDADE 3D: FRAME SEQUENTIAL: UP TO 720P## FRAME PACKING: UP TO 1080P## SIDE BY SIDE: UP TO 1080I/P## TOP BOTTOM: UP TO 1080P, LAMPADA: 4500/6000/6500/10000 HORAS CORRECAO DO TRAPEZIO: 1D, VERTICAL ± 40 GRAUS COMPENSACAO PROJETADA (OFFSET): 120% ±5%, RESOLUCAO SUPOSTADA: VGA(640 X 480) ATE UXGA(1600 X 1200) FREQUENCIA HORIZONTAL: 15-102KHZ FREQUENCIA VERTICAL: 23-120HZ, CONEXOES: 2 X D-SUB IN 15PIN, 1 X D-SUB OUT 15PIN## 1 X VIDEO COMPONENTE (RCA)## 1 X S-VIDEO IN (MINI DIN 4PIN)## 1 X HDMI, 1 X AUDIO IN (MINI JACK), 1 X AUDIO OUT (MINI JACK), 1 X SPEAKER 2W, 1 X USB (TYPE B), 1 X RS232 (DB-9PIN), 1 X IR RECEIVER (FRONTAL), HDTV COMPATIVEL: 480I, 480P, 576I, 576P, 720P, 1080I, 1080P
Quantidade: 3 **Valor Unit.:** 1.756,99 **Valor Total:** 5.270,97

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MOTTIVA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	020	20.847.096/0001-35	1.756,99	1.756,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

**LOTE 56 - HOMOLOGADO - 26/03/2020 10:28:07
RACK PARA MESA DE SOM, POTENCIA, EQUALIZADOR E PERIFERICOS - 19"**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 56 **Unidade:** UN **Marca:** IBOX **Modelo:**
Descrição: RACK PARA MESA DE SOM, POTENCIA, EQUALIZADOR E PERIFERICOS - 19" - RACK PARA MESA DE SOM, POTENCIA, EQUALIZADOR E PERIFERICOS - 19" - SUPORTE PARA FIXACAO - METALICO GALVANIZADO, DIMENSAO APROX. LARGURA/PROFUNDIDADE - 408 MM/367MM, ALTURA/TRASEIRA - 75/128MM, INSTALACAO EM RACK LARGURA 19" ALTURA 11 U COM ALÇAS INCLUSAS, PINTURA EM EPOX NA COR PRETA, PADRAO, HACK PARA MESA DE SOM, MESA AJUSTAVEL
Quantidade: 3 **Valor Unit.:** 235,99 **Valor Total:** 707,97

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 MOTTIVA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	099	20.847.096/0001-35	269,10	235,99	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INSTRUMENTOS MUSICAIS 2001 LTDA	061	89.820.781/0001-74	399,00	235,65	Sim

**LOTE 57 - HOMOLOGADO - 26/03/2020 10:28:07
RASTILHO NATURAL/OSSO PARA VIOLAO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 57 **Unidade:** UN **Marca:** smart **Modelo:** 0442
Descrição: RASTILHO NATURAL/OSSO PARA VIOLAO - RASTILHO NATURAL/OSSO PARA VIOLAO - EM MATERIAL COMPOSTO POR OSSO NATURAL, COM DIMENSOES APROXIMADAS (CXLXA) 80X 3,0 X 8 MM
Quantidade: 45 **Valor Unit.:** 13,34 **Valor Total:** 600,30

CLASSIFICAÇÃO



PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ASSIS VAZ INSTRUMENTOS MÚSICAIS EIRLEI EPP	055 01.721.415/0001-17	13,34	13,34	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INSTRUMENTOS MÚSICAIS 2001 LTDA	097 89.820.781/0001-74	25,00	25,00	Sim

LOTE 58 - HOMOLOGADO - 26/03/2020 10:28:07
SAXOFONE DO TIPO ALTO - COM CASE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 58	Unidade: UN	Marca: shelter	Modelo: sgft6430I
Descrição: SAXOFONE DO TIPO ALTO - COM CASE - SAXOFONE DO TIPO ALTO COM CASE - EM ACO INOXIDÁVEL, ACABAMENTO LAQUEADO DOURADO, COM TONALIDADE EM EB (MI BEMOL), CHAVE DE F# AGUDO E F FRONTAL, MOLAS DE ACO INOXIDÁVEL, APOIO DE POLEGAR DIREITO AJUSTÁVEL, PARAFUSOS COM PONTA CÔNICA COM BUCHA DE PRESSÃO EM NYLON PARA MELHOR FIXAÇÃO, ABRACADEIRA SUPERIOR DO CORPO REFORÇADA, RESSONADORES PLÁSTICOS NA SAPATILHA, SAPATILHAS FIXADAS COM COLA ESPECIAL, ACABAMENTO POR SISTEMA ELETROSTÁTICO, COM CASE, COM CAMPANA REMOVÍVEL			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 1.900,00	Valor Total: 9.500,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ASSIS VAZ INSTRUMENTOS MÚSICAIS EIRLEI EPP	071 01.721.415/0001-17	2.828,90	1.900,00	Sim
2 QUASAR BRASIL INSTRUMENTOS MÚSICAIS EIRELI	083 28.453.974/0001-40	2.800,00	2.150,00	Sim
3 RR LOPES EIRELI	001 22.548.304/0001-20	2.790,00	2.790,00	Sim
4 JOABE MARTINSON ME	023 18.245.570/0001-07	2.820,00	2.820,00	Sim
5 MOTTIVA COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	099 20.847.096/0001-35	2.827,00	2.827,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INSTRUMENTOS MÚSICAIS 2001 LTDA	078 89.820.781/0001-74	3.500,00	1.996,00	Sim
DAMIÃO, LIZOTTI 2 CIA LTDA	082 32.302.947/0001-43	2.828,91	2.789,00	Sim

LOTE 59 - HOMOLOGADO - 26/03/2020 10:28:07
SUPORTE DE MESA PARA MICROFONE COM FIO - COM CACHIMBO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 59	Unidade: UN	Marca: ASK	Modelo: SPM LIGHT
Descrição: SUPORTE DE MESA PARA MICROFONE COM FIO - COM CACHIMBO - SUPORTE DE MESA PARA MICROFONE COM FIO - COM CACHIMBO - PEDESTAL FABRICADO FERRO TUBULAR, ALTURA MÍNIMA DE 24,00CM E ALTURA MÁXIMA DE 30,00CM, ACABAMENTO EM PINTURA CROMADA E PLÁSTICO INJETADO NAS ARTICULAÇÕES			
Quantidade: 22	Valor Unit.: 149,00	Valor Total: 3.278,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RR LOPES EIRELI	045 22.548.304/0001-20	149,00	149,00	Sim
2 MOTTIVA COMÉRCIO E SERVIÇOS EIRELI	099 20.847.096/0001-35	177,90	177,90	Sim
3 ASSIS VAZ INSTRUMENTOS MÚSICAIS EIRLEI EPP	052 01.721.415/0001-17	178,00	178,00	Sim



**PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT**

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAMIÃO, LIZOTTI 2 CIA LTDA	066	32.302.947/0001-43	178,03	148,99	Sim
INSTRUMENTOS MÚSICAIS 2001 LTDA	061	89.820.781/0001-74	220,00	220,00	Sim

**LOTE 60 - HOMOLOGADO - 26/03/2020 10:28:07
SUPORTE PARA CAIXA DE SOM - MODELO PEDESTAL/TRIPE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 60	Unidade: UN	Marca: ASK	Modelo: PAPTXXCM0001
Descrição: SUPORTE PARA CAIXA DE SOM - MODELO PEDESTAL/TRIPE - SUPORTE PARA CAIXA DE SOM - CONFECCIONADO EM METAL,MODELO PEDESTAL/TRIPE,PARA CAIXA ACUSTICA,CAPACIDADE 50 KG,PINTURA ELETROSTATICA NA COR PRETA FOSCA, ALTURA MIN: 97CM MAX: 150CM, RAIOS DE ABERTURA DA BASE APROX.: 40CM.			
Quantidade: 13	Valor Unit.: 96,00	Valor Total: 1.248,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RR LOPES EIRELI	084	22.548.304/0001-20	100,00	96,00	Sim
2 ASSIS VAZ INSTRUMENTOS MÚSICAIS EIRLEI EPP	071	01.721.415/0001-17	107,00	107,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAMIÃO, LIZOTTI 2 CIA LTDA	066	32.302.947/0001-43	107,14	95,00	Sim
INSTRUMENTOS MÚSICAIS 2001 LTDA	053	89.820.781/0001-74	185,00	97,99	Sim

**LOTE 61 - HOMOLOGADO - 26/03/2020 10:28:07
SUPORTE PARA TECLADO - METALICO,EM FORMATO DE "X" SUSTENTACAO DUPLA - COR PRETA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 61	Unidade: UN	Marca: ASK	Modelo: S1I9D
Descrição: SUPORTE PARA TECLADO - METALICO,EM FORMATO DE "X" SUSTENTACAO DUPLA - COR PRETA - SUPORTE PARA TECLADO - METALICO,EM FORMATO DE "X" SUSTENTACAO DUPLA - COR PRETA, COM CAPACIDADE DE NO MINIMO 40KG, ALTURA REGULAVEL ENTRE 63 A 100CM,COM GARANTIA DE 12 MESES			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 153,00	Valor Total: 612,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RR LOPES EIRELI	029	22.548.304/0001-20	250,00	153,00	Sim
2 MOTTIVA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	050	20.847.096/0001-35	252,10	199,00	Sim
3 ASSIS VAZ INSTRUMENTOS MÚSICAIS EIRLEI EPP	052	01.721.415/0001-17	252,00	252,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INSTRUMENTOS MÚSICAIS 2001 LTDA	078	89.820.781/0001-74	310,00	152,00	Sim
DAMIÃO, LIZOTTI 2 CIA LTDA	066	32.302.947/0001-43	252,39	249,99	Sim



**PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT**

**LOTE 62 - HOMOLOGADO - 26/03/2020 10:28:07
TECLADO MUSICAL 5 OITAVAS COM FONTE - 61 TECLAS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 62	Unidade: UN	Marca: yamaha	Modelo: psre363
Descrição: TECLADO MUSICAL 5 OITAVAS COM FONTE - 61 TECLAS - TECLADO MUSICAL 5 OITAVAS COM FONTE - 61 TECLAS, EM PLASTICO, NA COR PRETA, PROFISSIONAL TIPO ARRANJADOR, 5 OITAVAS, TECLAS SENSÍVEIS AO TOQUE, APROX. 165 RITMOS, APROX. 574 VOZES, EFEITOS: REVERB, CHORUS, MASTER EQ E HARMONY, CONEXÕES: FONE, AUX IN, PEDAL, USB. 2 ALTO FALANTES, POTÊNCIA: 2,5 + 2,5W, DISPLAY: LCD., MEDIDAS APROX. 945X118X368MM. MODELO EQUIVALENTE, SIMILAR OU DE MELHOR QUALIDADE A: PSR-E363			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 1.400,00		Valor Total: 9.800,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ASSIS VAZ INSTRUMENTOS MUSICAIS EIRLEI EPP	055	01.721.415/0001-17	1.774,00	1.400,00	Sim
2 JOABE MARTINSON ME	087	18.245.570/0001-07	1.770,00	1.500,00	Sim
3 RR LOPES EIRELI	010	22.548.304/0001-20	1.770,00	1.770,00	Sim
4 MOTTIVA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	099	20.847.096/0001-35	1.773,50	1.773,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INSTRUMENTOS MUSICAIS 2001 LTDA	053	89.820.781/0001-74	2.100,00	1.498,99	Sim
DAMIÃO, LIZOTTI 2 CIA LTDA	082	32.302.947/0001-43	1.774,90	1.773,49	Sim

**LOTE 63 - HOMOLOGADO - 26/03/2020 10:28:07
TELA DE PROJECAO RETRATIL 1,80 X 1,80M - COM ESTOJO E TRIPE**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 63	Unidade: UN	Marca: TES	Modelo: 100"TRIPE/RETRATIL
Descrição: TELA DE PROJECAO RETRATIL 1,80 X 1,80M - COM ESTOJO E TRIPE - TELA DE PROJECAO RETRATIL 1,80 X 1,80M COM ESTOJO - EM TECIDO TIPO MATTE WHITE BRANCO, COM AJUSTE DE ALTURA, MULTIPLAS PARADAS, ENROLAMENTO COM SISTEMA RETRATIL, AUTOMATICO COM MECANISMOS DE MOLA E SISTEMA DE PARADA MULTIPONTO ACIONAMENTO MANUAL, ESTRUTURA SOLIDA EM ALUMINIO, TRIPE TELESCOPICO ACOPLADO REGULAVEL DE 1,80M A 2,60M, DOBRAVEL COM ESTOJO SEXTAVADO DE 2,5 POLEGADAS, MEDINDO (1,80 X 1,80)M			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 557,98		Valor Total: 1.673,94

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 V. P. SILVA BRINQUEDOS - ME	069	18.448.863/0001-91	563,91	557,98	Sim
2 ASSIS VAZ INSTRUMENTOS MUSICAIS EIRLEI EPP	052	01.721.415/0001-17	563,00	563,00	Sim
3 MOTTIVA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	099	20.847.096/0001-35	563,10	563,10	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAMIÃO, LIZOTTI 2 CIA LTDA	082	32.302.947/0001-43	563,91	558,00	Sim
INSTRUMENTOS MUSICAIS 2001 LTDA	061	89.820.781/0001-74	699,00	560,65	Sim
CASA DO COMPUTADOR LTDA EPP	094	10.199.390/0001-24	563,00	562,99	Sim



**PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT**

**LOTE 64 - HOMOLOGADO - 26/03/2020 10:28:07
UKULELE (SOPRANO) COM CAPA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 64	Unidade: UN	Marca: shelby	Modelo: sv21r
Descrição: UKULELE (SOPRANO) COM CAPA - UKULELE (SOPRANO) COM CAPA - ESTILO: SOPRANO, LINHA: ACÚSTICO, TAMANHO: ADULTO, TAMPO: NATO, LATERAL: NATO, FUNDO: NATO, ESCALA: ROSEWOOD, CAVALETE: ROSEWOOD, BRAÇO: NATO, TARRAXAS: 2+2 NIQUELADAS, TRASTES: 15 EM LATÃO, MARCAÇÃO: BOLINHAS BRANCAS, BRAÇO SEM TENSOR REGULÁVEL, CORDAS: NYLON, COR: NATURAL, ACABAMENTO: ACETINADO (FOSCO), MEDIDAS APROX.: COMPRIMENTO: 53,1 CM, LARGURA: 17,6 CM, ESPESSURA: 7,0 CM, PESO: 425 G, COM CAPA.			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 160,00		Valor Total: 640,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 ASSIS VAZ INSTRUMENTOS MÚSICAIS EIRLEI EPP	046	01.721.415/0001-17	249,00	160,00	Sim
2 RR LOPES EIRELI	029	22.548.304/0001-20	240,00	164,90	Sim
3 MOTTIVA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	064	20.847.096/0001-35	249,50	219,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAMIÃO, LIZOTTI 2 CIA LTDA	066	32.302.947/0001-43	249,70	199,00	Sim
INSTRUMENTOS MÚSICAIS 2001 LTDA	053	89.820.781/0001-74	350,00	213,00	Sim

**LOTE 65 - HOMOLOGADO - 26/03/2020 10:28:07
VIOLAO CLASSICO ACUSTICO COM 6 CORDAS EM NYLON COM TENSOR BIDIRECIONAL**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 65	Unidade: UN	Marca: WINNER	Modelo: ESTUDANTE 38
Descrição: VIOLAO CLASSICO ACUSTICO COM 6 CORDAS EM NYLON COM TENSOR BIDIRECIONAL - VIOLAO CLASSICO ACUSTICO COM 6 CORDAS EM NYLON COM TENSOR BIDIRECIONAL - VIOLAO - EM MADEIRA, INICIANTE (ESTUDANTE), NA COR NATURAL, COM 6 CORDAS DE NYLON, 19 TRASTES, BRACO COM TENSOR BIDIRECIONAL, TARRAXAS 3+3 (DOURADAS OU CROMADAS), CLASSICO ACUSTICO, TAMPO: LINDEN, FUNDO E FAIXA: LINDEN, BRAÇO: NATO. MODELO EQUIVALENTE, SIMILAR OU DE MELHOR QUALIDADE A: GNA-111NT			
Quantidade: 17	Valor Unit.: 203,98		Valor Total: 3.467,66

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 RR LOPES EIRELI	045	22.548.304/0001-20	250,00	203,98	Sim
2 ASSIS VAZ INSTRUMENTOS MÚSICAIS EIRLEI EPP	011	01.721.415/0001-17	251,00	230,00	Sim
3 QUASAR BRASIL INSTRUMENTOS MÚSICAIS EIRELI	083	28.453.974/0001-40	251,00	244,00	Sim
4 FORTE SINAL EQUIPAMENTOS EIRELI EPP	025	26.729.755/0001-15	251,94	250,99	Sim
5 MOTTIVA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	012	20.847.096/0001-35	251,45	251,45	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
INSTRUMENTOS MÚSICAIS 2001 LTDA	053	89.820.781/0001-74	450,00	203,99	Sim
DAMIÃO, LIZOTTI 2 CIA LTDA	066	32.302.947/0001-43	251,94	224,00	Sim



PREFEITURA MUNICIPAL DE VÁRZEA GRANDE
VÁRZEA GRANDE-MT

LOTE 66 - HOMOLOGADO - 26/03/2020 10:28:07
VIOLAO ELETRICO TIPO FOLK COM AFINADOR - CAPTAÇÃO: PIEZO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 66	Unidade: UN	Marca: GIANINNI GF-1D CEQ N	Modelo: GIANINNI GF-1D CEQ N
Descrição: VIOLAO ELETRICO TIPO FOLK COM AFINADOR - CAPTAÇÃO: PIEZO - VIOLAO ELETRICO TIPO FOLK COM AFINADOR - CAPTAÇÃO: PIEZO, ACABAMENTO: VERNIZ, COR: NATURAL, CORDAS: AÇO, DIMENSÕES APROX.: 50 X 15 X 110 CM, EQUALIZADOR TRES OU QUATRO BANDAS, ESCALA: ROSEWOOD, MARCAÇÃO: DOTS, TAMPO: MOGNO/MAHOGANY, TARRAXAS: CROMADAS, TIPO: FOLK, COM AFINADOR, SAIDAS P10/XLR, BATERIA 9V E CHAVE DE REGULAGEM DO TENSOR, ELETRICO/ACUSTICO. MODELO EQUIVALENTE, SIMILAR OU DE MELHOR QUALIDADE A: VM921DTC MH			
Quantidade: 14		Valor Unit.: 658,00	Valor Total: 9.212,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
1 FORTE SINAL EQUIPAMENTOS EIRELI EPP	025	26.729.755/0001-15	827,93	658,00	Sim
2 QUASAR BRASIL INSTRUMENTOS MUSICAIS EIRELI	083	28.453.974/0001-40	820,00	710,00	Sim
3 RR LOPES EIRELI	001	22.548.304/0001-20	820,00	720,00	Sim
4 JOABE MARTINSON ME	023	18.245.570/0001-07	820,00	799,00	Sim
5 ASSIS VAZ INSTRUMENTOS MUSICAIS EIRLEI EPP	052	01.721.415/0001-17	827,00	827,00	Sim
6 MOTTIVA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	055	20.847.096/0001-35	827,20	827,20	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	ME
DAMIÃO, LIZOTTI 2 CIA LTDA	066	32.302.947/0001-43	827,93	659,00	Sim
INSTRUMENTOS MUSICAIS 2001 LTDA	053	89.820.781/0001-74	1.300,00	699,99	Sim

AUTORIDADE: FLAVIA LUIZA COELHO DE LANNES OMAR